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Pertimbangan : Bahwa dalam Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023, maka untuk itu perlu dikeluarkan Surat Tugas..

Dasar : 1. Keputusan Mendiknas Rl Nomor : 184N12001, tanggal 23
Nopember 2001, tentang Pedoman, Pengendalian dan
Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di
Perguruan Tinggi.
Keputusan Dirjen Dikti Nomor : O34/Dikti/Kep12002, tanggal 3 Juli
2002, tentang Perubahan dan Peraturan Tambahan Pedoman
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma,
Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi.
Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
Tahun Akademik 202212023.
Kalender Akademik Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara
Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202212023.
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1. Bertugas untuk mengajar Mata Kuliah di Semester Ganjil TA
20221 2023 (terlam pi r).
Perkuliahan Semester Ganjil TA202212023 dimutai pada tanggat
12 September 2022.
Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis
kepada Dekan Fakultas Teknik Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.
Melaksanakan perintah ini dengan penuh rasa tanggung jawab.
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LAMPIRAN SURAT TUGAS MENGAJAR
NoMoR : STl414llN2022lFT-UBJ
TANGGAL :7 Septembet2022

NO KODE MK MATA KULIAH SKS SEM KELAS PRODI

1 TtND-3121
Perencanaan dan
Penoendalian Produksi 3 5 5401 TID

2 TIND-4139
Keandalan Sistem dan
Pemeliharaan (Pilihan) 2 7 7A0't TID

3 TtND-3121
Perencanaan dan
Penoendalian Produksi 3 5 5A03 TID

4 TIND-3121 Perencanaan dan
Penoendalian Produksi 3 5 5A02 TID

5 TIND-3123 Otomasi dan Simulasi Sistem
lndustri (+Praktikum) 3 5 5A03 TID

6 TtND-4139 Keandalan Sistem dan
Pemeliharaan (Pilihan) 2 7 7402 TID
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Daftar Absensi Mahasiswa



No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202010215104 - ABI FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
2 202010215203 - ABIYYU YOGA FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
3 202010215035 - ADITYA V V V V X V V V V V V V V V V V 15
4 202010215054 - ADITYAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
5 202010215056 - AFIF FEBRYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
6 202010215044 - AKHMAD FAHRI HUSAINI V V V V X V V V V V V V V V V V 15
7 202010215215 - ALVIAN ARDHIATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
8 202010215007 - ANISA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
9 202010215108 - DAVID ALIEFATAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10 202010215003 - DIAH AYU ERNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
11 202010215072 - DIFA AYU SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
12 202010215050 - DIMAS DWINANDA ARIESTA SINAGA V V V V X V V V V V V V V V V V 15
13 202010215004 - DITALIZ KRISTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
14 202010215060 - DITO SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
15 202010215234 - FAHMI YUSUF AZIZ V V X V V V V V V V V V V V V V 15
16 202010215232 - FERRDY ALBERT MARNASIB V V V V V V V V V V V V V V V V 16
17 202010215041 - FRANS DOLIMAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16
18 202010215011 - FRISKA NAOMI MANALU V V V V V V V V V V V V V V V V 16
19 202010215096 - GABRIL UMAR RAMADONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
20 202010215048 - INDRA HANDOKO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
21 202010215057 - JABBARU MASTYO NAUFAL V V V V X V V V V V V V V V V V 15
22 202010215107 - JOVANKA ALIF WIYATA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
23 202010215162 - JULFIAN DWI CAHYO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
24 202010215033 - LASTON SIAM HARTANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
25 202010215020 - LEO LAMHOT SINAMBELA V V X V X V V V V V V V V V V V 14
26 202010215100 - LUTFI ARDIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
27 202010215091 - MOHAMMAD AGUNG JULYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
28 202010215126 - MUHAMMAD ALVIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
29 202010215214 - RANDY AFRIZAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16
30 202010215018 - REZA CANDRA KUMARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
31 202010215079 - RIFKI AGUNG PRAYOGO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
32 202010215144 - RIFQI IMAN SULISTIO V X X V V V V V V V V V V V V V 14
33 202010215076 - RIGA JAYA V V V V X V V V V V V V V V V V 15
34 202010215049 - RIRIN HESTIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
35 202010215036 - RIYO PRASETYO V V V V V V V V V V V V V V V V 16



36 202010215012 - ROHMAT SAEPULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
37 202010215142 - TAUFIK RIZKI NUGRAHA V V X V V V V V V V V V V V V V 15
38 202010215158 - TITO KUSJUNIARTO V X V V V V V V V V V V V V V V 15
39 202010215117 - WAHYU SETYO WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16
40 202010215109 - ZIDANE SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16



Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-3123 - Otomasi dan Simulasi Sistem Industri (+Praktikum) Kelas Kuliah : 5A03

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010215003 - DIAH AYU ERNAWATI 100 55.00 60.00 80.00 55.50 62.70 C+
2 202010215004 - DITALIZ KRISTIANI 100 70.00 90.00 80.00 86.10 82.44 A
3 202010215007 - ANISA WULANDARI 100 55.00 90.00 80.00 84.50 77.30 A-
4 202010215011 - FRISKA NAOMI MANALU 100 77.00 90.00 80.00 88.50 85.50 A
5 202010215012 - ROHMAT SAEPULLOH 100 0.00 0.00 80.00 0.00 18.00 E
6 202010215018 - REZA CANDRA KUMARA 100 65.00 90.00 80.00 83.30 79.82 A-
7 202010215020 - LEO LAMHOT SINAMBELA 86 55.00 50.00 40.00 20.00 42.10 E
8 202010215033 - LASTON SIAM HARTANTO 100 65.00 90.00 80.00 71.00 74.90 B+
9 202010215035 - ADITYA 93 70.00 90.00 80.00 76.60 77.94 A-

10 202010215036 - RIYO PRASETYO 100 70.00 70.00 80.00 79.50 77.80 A-
11 202010215041 - FRANS DOLIMAS 100 55.00 70.00 80.00 61.10 65.94 B-
12 202010215044 - AKHMAD FAHRI HUSAINI 93 0.00 0.00 80.00 0.00 17.30 E
13 202010215048 - INDRA HANDOKO 100 55.00 87.00 80.00 84.40 76.96 A-
14 202010215049 - RIRIN HESTIKA 100 65.00 90.00 80.00 84.00 80.10 A
15 202010215050 - DIMAS DWINANDA ARIESTA SINAGA 93 55.00 87.00 80.00 84.20 76.18 A-
16 202010215054 - ADITYAWAN 100 55.00 90.00 80.00 80.92 75.87 B+
17 202010215056 - AFIF FEBRYANTO 100 60.00 90.00 80.00 83.30 78.32 A-
18 202010215057 - JABBARU MASTYO NAUFAL 93 65.00 87.00 80.00 76.90 76.26 A-
19 202010215060 - DITO SETIAWAN 100 55.00 87.00 80.00 84.20 76.88 A-
20 202010215072 - DIFA AYU SAFITRI 100 55.00 90.00 80.00 84.50 77.30 A-
21 202010215076 - RIGA JAYA 93 55.00 88.00 80.00 83.70 76.08 A-
22 202010215079 - RIFKI AGUNG PRAYOGO 100 65.00 90.00 80.00 87.50 81.50 A
23 202010215091 - MOHAMMAD AGUNG JULYANTO 100 60.00 87.00 80.00 78.60 76.14 A-
24 202010215096 - GABRIL UMAR RAMADONI 100 60.00 90.00 80.00 79.30 76.72 A-
25 202010215100 - LUTFI ARDIYANSYAH 100 55.00 90.00 80.00 79.90 75.46 B+
26 202010215104 - ABI FADILAH 100 75.00 90.00 80.00 81.10 81.94 A
27 202010215107 - JOVANKA ALIF WIYATA 100 55.00 90.00 80.00 82.00 76.30 A-
28 202010215108 - DAVID ALIEFATAN 100 55.00 90.00 80.00 80.90 75.86 B+
29 202010215109 - ZIDANE SAPUTRA 100 55.00 90.00 80.00 84.50 77.30 A-
30 202010215117 - WAHYU SETYO WICAKSONO 100 65.00 90.00 80.00 85.10 80.54 A
31 202010215126 - MUHAMMAD ALVIANSYAH 100 55.00 70.00 80.00 84.00 75.10 B+
32 202010215142 - TAUFIK RIZKI NUGRAHA 93 60.00 80.00 80.00 50.20 63.38 C+
33 202010215144 - RIFQI IMAN SULISTIO 86 55.00 50.00 40.00 0.00 34.10 E
34 202010215158 - TITO KUSJUNIARTO 93 70.00 90.00 80.00 79.90 79.26 A-
35 202010215162 - JULFIAN DWI CAHYO 100 55.00 50.00 40.00 20.00 43.50 E
36 202010215203 - ABIYYU YOGA FIRMANSYAH 100 0.00 0.00 80.00 0.00 18.00 E
37 202010215214 - RANDY AFRIZAL 100 65.00 90.00 80.00 86.00 80.90 A
38 202010215215 - ALVIAN ARDHIATAMA 100 65.00 90.00 80.00 81.50 79.10 A-
39 202010215232 - FERRDY ALBERT MARNASIB 100 55.00 90.00 80.00 79.90 75.46 B+
40 202010215234 - FAHMI YUSUF AZIZ 93 55.00 60.00 80.00 71.00 68.20 B
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